
Memira - Nordens største øyelaserkjede  
Memira har ca. 140 medarbeidere og 34 klinikker i Sverige, Norge og Danmark, samt åtte klinikker i 
Tyskland, som behandler tusentals personer per år. I dag finnes kompetanse og utstyr for å behandle 
nærsynthet, langsynthet og astigmatisme (skjeve hornhinner). Memira er også ledende innenfor 
behandling av aldersrelaterte synsfeil, og kan hjelpe personer som har både progressivebriller og 
lesebriller. En vanlig behandling med den nyeste teknikken tar ca. 20 minutter og du kan gå på jobb 
igjen med helt ny kvalitet på synet dagen etter. Memira gjennomfører en behandling hvert femte minutt 
og har en samlet erfaring med over 170 000 behandlinger. 
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Ny Memira-sjef i Norge 
Oslo, 22. september 2009: Lill Nyseter Kortgaard går fra Alliance Apotek til 
jobben som administrerende direktør i den ledende synskirurgi-kjeden Memira 
Norge.  
 
– Jeg ser frem til en spennende utfordring i Memira. Markedet for synskirurgi er i 
vekst, og konkurransesituasjonen har blitt tøffere de siste årene. Men med en rekke 
klinikker i både inn- og utland, og dyktige medarbeidere med høy kompetanse 
innenfor fagfeltet, har Memira gode forutsetninger for å styrke sin posisjon som 
markedsleder – både her hjemme og i utlandet, sier Lill Nyseter Kortgaard.  
 
Moderne teknologi 
Hun trer inn i sin nye rolle i Memira Norge 1. oktober, og tar da over den klinikkjeden 
i landet med aller lengst erfaring innenfor synskirurgi. Med sine 34 klinikker i Norge, 
Sverige og Danmark er Memira den største av sitt slag i Norden. Kjeden har også 
åtte klinikker i Tyskland. I Norge har Memira klinikker i Bergen, Fredrikstad, 
Lillestrøm, Ålesund, Oslo, Hamar, Stavanger, Tromsø, Kristiansand og Trondheim. 
 
Klinikkjeden samarbeider utelukkende med de fremste leverandørene av moderne 
teknologi, noe som gir Memira mulighet til å tilby kundene individuelt tilpassede 
behandlingsopplegg.  
 
– Memira ligger langt fremme teknologisk – både innenfor øyelaserkirurgi, men også 
når det gjelder behandling av alderssyn såkalt RLE. Kombinasjonen av teknologi og 
høy faglig kompetanse, gjør at kunden alltid kan være trygg på at den metoden som 
anbefales, vil gi det best mulige resultatet for dem, sier Nyseter Kortgaard.  
 
Bred erfaring 
Memiras nye administrerende direktør er utdannet siviløkonom og har de siste tre 
årene jobbet for Alliance Apotek. Her har hun jobbet direkte med drift av apotekene, i 
tillegg til at hun har vært prosjektleder for implementering av det nye konseptet – 
Boots apotek.  
 
Hun har erfaring fra både driftsledelse, forretningsutvikling, marked og HR. - Jeg tror 
nok min styrke er bredde, fremfor ett unikt spesialfelt, sier Nyseter Kortgaard.  
 
For ytterligere informasjon, vær vennlig å kontakt:  
Lill Nyseter Kortgaard, administrerende direktør i Memira Norge, tlf 40 06 09 28. 
 


